
        
 

            SPEED   STAR         „ ANTEK – GLIWICKA GWIAZDA ''    

       

         3 Spadochronowe Zawody SPEED STAR – Gliwice 29/09/2018 
 1/ Konkurencja polega na utworzeniu w jak najkrótszym czasie 5 osobowej gwiazdy. 

 2/ Drużyna składa się z 5 „gwiazdorów” i  kamerzysty. 

     Kamerzysta może być członkiem więcej niż jednej drużyny. 

  3/ Skoki wykonywane będą z samolotu AN-2 z wysokości min. 2500 m, czas mierzony 25 s. 

     Wysokość wyskoku  może być obniżona do min. 2200 m z czasem  pracy 20 s. 

 4/ W zawodach będzie mogło uczestniczyć max. 8 drużyn /decyduje  kolejność zgłaszania/ 

     Kolejność  skoku drużyn będzie losowana w dniu zawodów. 

 5/ Ilość kolejek: min. 2  max. 5. 

6/ Kamerzysta jako jedyny może znajdować się poza linią wyznaczoną na podłodze samolotu,  

     Wszyscy gwiazdorzy muszą być przed  linią od strony pilotów /bez kontaktu z nią/. 

7/ W przypadku naruszenia lini lub gdy na filmie nie widać linii w chwili wyskoku do czasu  

     utworzenia gwiazdy będzie doliczona kara 5 s. Kara ta wpływa na mierzony czas całego  

     skoku. 

8/  Naruszenie linii więcej niż w jednym  miejscu  powoduje doliczenie 20 s  kary. 

9/  Figura gwiazdy jest zaliczona w momencie gdy wszyscy zawodnicy mają chwyty za ręce. 

10/ Po utworzeniu gwiazdy drużyna może wykonać sekwencje figur  /gwiazda + 2 figury/. 

      Utworzenie każdej figury daje  bonifikatę 1 s /od czasu utworzenia pierwszej gwiazdy/. 

      Losowanie zestawu figur do każdej kolejki odbędzie się w dniu zawodów. 

      Dopuszczalne jest tworzenie figur w lustrzanym odbiciu. 

 11/ Komisja sędziowska będzie oceniała skoki na podstawie materiału filmowego      

       dostarczonego przez kamerzystę zespołu. 

12/ W przypadku równych czasów po zakończeniu wszystkich kolejek o kolejności miejsc    

       będzie decydował najlepszy czas utworzenia  gwiazdy dowolnego skoku. 

13/ Termin zawodów :  sobota   29  września br. 

       Rejestracja drużyn w dniu zawodów do godz. 9.00, start pierwszej kolejki o godz. 10.00  

14/ Wpisowe – 50 zł od drużyny + kaucja  od drużyny 450 zł. 

      Rozliczenie kaucji 450 zł nastąpi w dniu zawodów. Gdyby zawody się nie odbyły 

      zwrot kaucji i wpisowego nastąpi przelewem. 

      Kaucja i wpisowe nie będą zwracane gdy drużyna nie stawi się na zawody. 

      Opłata za każdy skok wynosi 75 zł/os /drużyna 450 zł/skok/. 

15/ Zgłoszenia drużyn zawierające nazwę drużyny  do dnia 26września br. na adres :  

       ijan@poczta.fm 

      Do zgłoszenia należy dołączyć potwierdzenie dokonania wpłaty 500 zł /wpisowe + kaucja/   

      Na konto Aeroklubu Gliwickiego:  

      ING Bank Śląski S.A. 33 1050 1298 1000 0090 3115 3019 

      W  tytule przelewu należy wpisać: SPEED STAR + nazwę drużyny - za skoki. 

16/ Uczestnikami zawodów mogą być skoczkowie posiadający świadectwo kwalifikacji   

        lub równoważną inną licencję. 

       Każdy skoczek powinien być wyposażony w niezbędny sprzęt i dokumenty zgodnie z 

      obowiązującymi w Polsce przepisami. 

17/ Zainicjowanie procesu otwarcia spadochronu poniżej 900 m będzie skutkowało    

      dyskwalifikacją całej drużyny. 

 

Każda drużyna zgłaszając się do udziału w Zawodach, akceptuje niniejszy regulamin. 
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